- 1 -

南通市破产管理人协会

通管协〔2024〕3 号

各会员单位：

根据南通市中级人民法院工作指示，南通市破产管理人

协会配合完成破产管理人 2023 年度工作总结收集工作，现

通知如下：

请各会员单位于 2024 年 1 月 26 日前，将管理人 2023 年

度工作总结电子版发送至协会邮箱 ntglrxh@126.com，纸质

版邮寄至协会秘书处。

联系人：周蕴喆，电话：0513-55019761

邮寄地址：江苏省南通市崇川区工农路 388 号德诚大厦

西 4 楼

请各会员单位高度重视 2023 年度工作总结报送工作，

认真总结过去一年的工作经验和成果，为今后工作的开展提

供有益借鉴。同时，协会将继续发挥桥梁和纽带作用，为大

家提供更多优质服务，共同推动破产管理事业的发展。

敬请予以配合！

南通市破产管理人协会

二〇二四年一月十二日

- 2 -

（此页无正文）

报：南通市中级人民法院、南通市司法局。

送：本协会会长、副会长、监事长、副监事长。

发：全体会员。

南通市破产管理人协会秘书处     2024 年 1 月 12 日印发